
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PIGNOLA  
Via Cristoforo Colombo, 1 – 85010 Pignola (PZ) 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado ad indirizzo musicale 

Sezioni associate - Pignola ed Abriola 

Scuol@ 2.0 
      ___________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

                                                                 Ai Sigg. Docenti e Personale ATA titolari 

                                                                 c/o IC Pignola                            

                                                                                 All’Albo Pretorio     

                                                                                 Alla Bacheca ARGO docenti 

     Al Sito web dell’Istituto Graduatorie 

     Agli Atti        

 

Oggetto: Pubblicazione delle GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE 

                Personale docente delle Scuole Infanzia - Primaria – Secondaria di I grado e 

Personale ATA - Posti Comune, Normale e di Sostegno - Profili Assistente 

Amministrativo e Collaboratore Scolastico 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   

  
  

VISTE 
 

VISTA 

   

VISTO 

il C.C.N.I. sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, 

sottoscritto il 18 maggio 2022;  
le integrazioni e modifiche al C.C.N.I. suindicato, sottoscritte in data 

21/02/2024; 

l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 sulla Mobilità del Personale docente, 

educativo ed ATA per l’a. s. 2024/2025;   

il decreto di pubblicazione delle Graduatorie Interne Provvisorie, prot. 

n. 1892 del 19/03/2024; 

ESAMINATI  

VISTI  

i ricorsi pervenuti;   
gli atti in possesso di questo ufficio a verifica di quanto dichiarato; 

     

DISPONE 

in data odierna la pubblicazione delle Graduatorie Interne DEFINITIVE Personale Docente e 

Personale ATA - Scuole Infanzia - Primaria e Secondaria di I grado, Posti Comune, Normale 

e di Sostegno - Profili Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico, al fine 

dell’individuazione di eventuali docenti e personale ATA soprannumerari per l’a. s. 2024/2025.  

  Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg. dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

            
 

 

 

            Il Dirigente Scolastico 

                 Silvia LEPORE 
         Firmato digitalmente ai sensi 

          del CAD e norme connesse 

  

_____________________________________________________________________________ 
Tel. Segreteria 0971620302-3-4                                                    Tel. D.S. 0971620305                                                   Tel. D.S.G.A. 0971620301                                                                                                                            

Cod. meccanografico: PZIC85900P                                                                                                                                   Cod. fiscale: 96032650762 

E-mail: PZIC85900P@PEC.ISTRUZIONE.IT - PZIC85900P@ISTRUZIONE.IT                              Cod. univoco ufficio per f.e.: UFWX6B    

 
www.istitutocomprensivopignola.edu.it 

mailto:PZIC85900P@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivopignola.edu.it/

		2024-03-27T13:30:29+0100
	SILVIA LEPORE




